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Einzel \glliltl:il
B-Jugend (A) + (J)

Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name

KIEßLING lobIas
TAN Grse/

CONCIALDI Marco Enrico
BOSSERHOFF N,/s

WOLTER Bjarne
BÖCK Lukas

Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TDTR
1 D1

DO

D1

D1

D1

D1

V5

D1 2
D00
Dl 1

v55
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GER ISY Neu-Ulm
GER ISY Neu-Ulm
GER ISY Neu-Ulm
GER fSY Neu-Ulm
GER VFL Kaufering
GER ISG Füssen

V5

D4

V5

D2 V5 4

13 16 0.400
5 25 0.000
9 24 0.200
25 4 1.004
15 13 0.600
22 7 0.800
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2D0
3Dl
4V5
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6V5
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V5 V5

V5 V5
V5 V5

DO

Pl. Nation

1 GER

2 GER

3 GER

4 GER

5 GER

6 GER

Name Verein V M TD TR lndex 1 lndex 2 B a
BOSSERHOFF N/s
BÖCK Luhas

WOLTER Bjarne

KIEßLING lobras

CONCIALDI Marco Enrico

TAN Gise/

ISY Neu-Ulm

ISG Füssen

VFL Kaufering

ISY Neu-Ulm

ISY Neu-Ulm

ISY Neu-Ulm

5 5 25 4 1.000

4 5 22 7 0.800

3 5 15 13 0.600

2 5 13 16 0.400

15 9 24 0.200

0 5 5 25 0.000

21

15

2

-3

-1 5

-20

O

o
O

o
o
o

Legende: y= Sbge, M= Gefechte, TD= GegebeneTntrtr TR= ErhaftaneTreffen lndex 1 = V/M, lndex 2=TD-TR, Q=Qualifrzien E= Ausgeschieden, B=

1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn

Name
BOSSERHOFF N/s
KIEßLING i-oöras

CONCIALDI Marco Enrico
TAN Grse/

BöcK Lukas
WOLTER Bjarne

Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TDTR
GER ISY Neu-Ulm
GER ISY Neu-Ulm
GER TSY Neu-UIm
GER ISY Neu-Ulm
GER ISG Füssen
GER VFL Kaufering

1 V5

V5

V5 V5

V5
D1

V5

D2
DO

D1

v55
D02
D20
D2 1

v54V5
V5 Dl 3

25 4 1.000
13 21 0.400
6 25 0.000
12 21 0.200
21 9 0.800
17 14 0.600
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2Dl
3Dl
4D0
5D1
6D1

D2
D4 V5
V5 V5
V5 V5

Name Verein V M TD TR l"der 1 l"d"r 2 B OPl. Nation

1 GER

2 GER

3 GER

4 GER

5 GER

6 GER

BOSSERHOFF N/s
BÖCK Lukas

WOLTER Bjarne

KIEßLING Tobias

TAN Grse/

CONCIALDI Marco Enrico

BY TSV Neu-Ulm

BY fSG Füssen

BY VFL Kaufering

BY TSV Neu-Ulm

BY ISY Neu-Ulm

BY ISY Neu-Ulm

10 10 50 I 1 .000
8 10 43 16 0.800
6 10 32 27 0.600
4 10 26 37 0.400

1 10 17 46 0.100
1 10 1 5 49 0.100

420
270
5O
-1 1 0
-2e o
-s4 0

Legende: y = Stbge M = Gefechte, TD = Gegebene Tretrer, TR = Ethaftene Tretrer, lndex 1 = V / M, lndex 2 = TD - TR, Q = qusfi6.i.tt, E = Auqeschieden, B =
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Ergebnisliste

Platz Nation Verein
BY TSV Neu-Ulm

BY ISG Füssen

BY VFL Kaufering

BY fSY Neu-Ulm

Jq.
1

2

3

4

GER

GER

GER

GER

EOSSERHOFF N/s
BÖCK Luhas

WOLTER Bjarne

KIEßLING Tobias

2005

2004

2004

2004
8er Tableau

5

6

GER

GER

TAN Grse/

CONCIALDI Marco Enrico
BY TSV Neu-Ulm

BY fSY Neu-Ulm
2005

2004
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